
Wyposa¿enie i akcesoria

STR.

Listwy monta¿owe

Trzymacze KU-1/35, KU-2/35 KU-1/35, KU-2/35

TS35, TS35-.../AL TS35, TS35-.../AL

WYPOSA¯ENIE

180

45

NBD1-07-80ATYP

Numer katalogowy B13-7118

Kolor: korpus / pokrywka

Norma

Rodzaj torów przy³¹czeniowych

Napiêcie znamionowe

Pr¹d znamionowy

Masa
Opakowanie

Materia³: korpus / pokrywka / zaciski

Temperatura otoczenia

Stopieñ ochrony

IEC 60947-7-1

szary / niebieski-8

poliamid / poliwêglan / mosi¹dz

-25...+65°C

24x2,5-6mm
23x2,5-16mm

IP20

80A

1szt.

68g

1000V

NBD1-08-160A

B13-7128

poliamid / poliwêglan / mosi¹dz

-25...+65°C

IP20

160A

1szt.

83g

1000V

IEC 60947-7-1

szary / niebieski-8

Bloki rozdzielcze NBD

Modu³owe bloki rozdzielczo-dystrybucyjne NBD przeznaczone s¹ do monta¿u na szynach uniwersalnych TS35 b¹dŸ na p³askim pod³o¿u. 
Stosowane s¹ w obudowach niskiego napiêcia do rozdzielania torów pr¹dowych o ró¿nym natê¿eniu. Zbudowane s¹ z mosiê¿nych, 
gwintowanych zacisków przy³¹czeniowych, umieszczonych w obudowie z tworzywa, zamkniêtej pó³przezroczyst¹ pokryw¹.

26x2,5-16mm
21x6-16mm

21x10-70mm

Wymiary [mm] (sz/wys/g³) 30/69/46 29/77/46

NBD1-07-80A NBD1-08-160A

ODGA£Ê�NIKI


